СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

08.11.2012                                                                                                                     № 2                                                         							                   1-ое собрание 3-его созыва
п. Северный
О заместителе председателя Совета
Северного    сельского    поселения

Руководствуясь пунктом 1 статьи 6 и пунктом 1 статьи 7 Регламента Совета Северного сельского поселения, утверждённого решением Совета  поселения от  17.11.2005 № 14, проведя тайное  голосование по выборам заместителя председателя Совета  Северного сельского поселения,

Совет Северного сельского поселения  решил:

1.Утвердить протокол счётной  комиссии № 3.
2.Заместителем председателя Совета Северного сельского поселения третьего созыва избрать             Иккес Наталью Владимировну

Председатель Совета
Северного сельского поселения                                                                 Н.Т.Голованов